
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No.

8
14
10
21
102
26
36
24
46
22
49
7
1

100
50
17
47
51
33
48
121

Name

CASA DO BENFICA DO CARTAXO
CARFI
( I )CLUB MILLENNIUM BCP
PALEXPO (I)
BENFICA DA BAIXA DA BANHEIRA
ADT
AMAF
ORDEM DOS ENGENHEIROS
TEAM AÇORES
GENERALLI
TMN
TEAM PROKART
RTP
( II )CLUB MILLENNIUM BCP
RENAULT CACIA
VIRUS / NetFix
KARTÓDROMO DE ABRANTES
KARTÓDROMO DE OIÂ
MONTE ADRIANO
AZORES ACSPORT
PALEXPO (II)

Laps

1622

1622

1619

1616

1606

1602

1599

1598

1598

1595

1593

1591

1588

1587

1586

1583

1583

1579

1573

1563

1554

Diff

-
+47.312
3 Laps
6 Laps
16 Laps
20 Laps
23 Laps
24 Laps
+10.208
27 Laps
29 Laps
31 Laps
34 Laps
35 Laps
36 Laps
39 Laps
+36.070
43 Laps
49 Laps
59 Laps
68 Laps

Best Tm

47.382

47.238

47.342

47.351

47.401

47.496

47.524

47.479

47.345

47.973

47.402

47.788

47.647

47.526

47.570

47.524

47.927

47.727

47.916

47.903

47.761

In Lap

965
481
402
36
405
323
310
25

1261
328
410
1297
566
1241
23
82
383
524
536
409
1039

Total Tm

24:00:19.051

24:01:06.363

24:01:05.921

24:00:38.646

24:00:20.089

24:00:28.635

24:00:27.544

24:00:26.721

24:00:36.929

24:00:37.933

24:00:37.491

24:00:42.404

24:00:37.041

24:01:08.441

24:00:57.984

24:00:22.224

24:00:58.294

24:00:46.460

24:00:35.200

24:00:51.195

24:00:56.426

Sorted on Laps24 HORAS DA BATALHA PALEXPO CPRTP 2006

RESULTADOS - 24 HORAS

CORRIDA

Race (1622 Laps)

Euroindy 0,910 Km

09-06-2006 17:52

Margin of Victory

+47.312

Avg. Speed

61,487

Best Lap Tm

47.238

Best Spd

69,351

Best Lap by

[14] CARFI
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